-  Menolak tuntutan provisi Penggugat untuk seluruhnya; 

DALAM EKSEPSI 

- Menolak eksepsi Para Tergugat untuk seluruhnya; 

DALAM POKOK PERKARA 

1. Menolak gugatan Penggugat untuk seluruhnya; 

2. Menghukum Penggugat untuk membayar biaya perkara sejumlah 

Rp170.000,00 (seratus tujuh puluh ribu rupiah); 

Demikian diputuskan dalam sidang permusyawaratan Majelis Hakim 

Pengadilan  Negeri  Sumber,  pada hari Senin, tanggal 29 September  2025, 

oleh kami, Dr. Rais Torodji, S.H., M.H., sebagai Hakim Ketua, Grace Meilany 

P.D.T. Pasau, S.H., M.H., dan Eka Desi Prasetia, S.H., masing-masing

[...]

Panitera Pengganti, 

Sunu Wilardi, S.H.  

Perincian biaya : 

Pendaftaran   Rp.30.000,- 

PNBP    Rp.30.000,- 

Biaya pemberkasan/ATK   Rp.50.000,-  

Pengiriman Surat  Rp.40.000,- 

Redaksi   Rp.10.000,- 

Materai   Rp.10.000,- 

Jumlah   Rp.170.000,- 

(seratus tujuh puluh ribu rupiah) 

Jl. Medan Merdeka Utara No.9 - 13
Telp.: (021) 3843348 | (021) 3810350 | (021) 3457661

Email: info@mahkamahagung.go.id
www.mahkamahagung.go.id

Pengadilan Negeri Sumber
Panitera Tingkat Pertama 
Rudi Safari S.H., M.H. - 196606091996031002